MSC Ortenburg e.V. im ADAC

am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr.
1. 23
2. 25
3. 13
4. 18
5. 8
6. 7
7. 9
8. 14
9. 6
10. 12
11. 5
12. 17
13. 19
14. 24
15. 1
16. 21
17. 4
18. 2
19. 3
20. 16
21. 11
22, 10
23. 22
24, 20
25. 15

Pkt.

10,60
10,19
9,80
9,40
9,00

8,60
8,19
7,80
7,40
7,00

6,60
6,20
5,80
5,40
5,00

4,60
4,20
3,80
3,40
3,00

2,60
2,20
1,80
1,40
1,00

Fahrer

Weinmar Sebastian
Wagner Leeroy
Priller Jasmin
Weidinger Mathias
Heitzmann Justus

Ostermeier Jakob
Greil Emilia
Waese Mia
Horlacher Jonas
Perstorfer Leo

Bohmker David
Schwarz Luca
Stoffel Colin
Duschl Luis
Maier Felix

Triking Keanu
Kreiller Korbinian
Petermann Lukas
Tischler Maximilian
Kroiss Kilian

Horlacher Finnja
Santner Benjamin
Karlhuber Theresa
Kosak Quirin
Riedmiiller Julius

25 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Ortenburg e.V.
MSC Ortenburg e.V.
MSC Straubing v. 1
MSC Ortenburg e.V.
MSC Plattling e.V.

MSC Plattling e.V.
MSC Ortenburg e.V.
MSC Straubing v. 1
MSC Ortenburg e.V.

MSC Emmersdorf e.V

AC Regensburg e.V.
MSC Arnstorfe. V.
MSC Plattling e.V.
MSC Straubing v. 1
KC Eggenfelden sei

MSC Straubing v. 1
MSC Johanniskirche
MSC Ortenburg e.V.

MSC Emmersdorf e.V

MSC Johanniskirche

MSC Ortenburg e.V.
MSC Johanniskirche
MSC Johanniskirche
AMC Moosburg e. V.
AC Regensburg e.V.

183683
183687
173292
183684
173555

173552
183682
173484
183688
190539

183755
183678
173554
193985
183749

173556
194094
190520
0

183689
194103
0

194051
194006

Training

0:34,20
0:33,75 +8
0:36,21
0:37,20 +2
0:37,75 +4

0:38,51 +4
0:37,76 +2
0:36,31 +14
0:39,00 +2
0:37,54 +8

0:43,69
0:42,52 +4
0:38,31 +2
0:38,56 +10
0:41,79 +6

0:35,66 +2
1:02,66 +2
1:59,37
0:31,36 +18
0:51,57 +28

0:40,59 +4
1:00,20 +6
0:53,06 +10
0:46,19 +14
1:09,45

Lauf 1

0:33,86
0:34,08 +2
0:36,10
0:36,47
0:36,78

0:37,72
0:38,80
0:35,42 +6
0:38,57
0:39,47 +4

0:40,09
0:42,18 +2
0:36,44 +6
0:37,00 +10
0:52,66

0:48,36 +10
0:42,40 +2
0:47,78 +2
0:51,79 +6
0:45,43 +6

1:01,09
0:52,87 +6
0:46,43 +2
0:49,60 +14
0:58,98

Lauf 2

0:32,53
0:32,89
0:34,89
0:36,78
0:37,25

0:35,81 +2
0:37,43
0:35,76
0:36,73 +2
0:38,90 +2

0:37,02 +10
0:41,04 +2
0:34,41 +12
0:39,90 +4
0:41,01

0:35,64 +2
0:40,60 +14
0:47,64 +4
0:38,20 +6
0:45,54 +6

0:44,54 +2
0:50,48
0:54,53 +12
0:56,58 +4
1:20,08 +10

MOTOR - SPORT
CLUB
im ADAC e.V.
l_.‘a'.n.

19 ;

£l

o @
Arensst

1:06,39
1:08,97 (2)
1:10,99
1:13,25
1:14,03

1:15,53 (2)
1:16,23

1:17,18 (6)
1:17,30 (2)
1:24,37 (6)

1:27,11 (10)
1:27,22 (4)
1:28,85 (18)
1:30,90 (14)
1:33,67

1:36,00 (12)
1:39,00 (16)
1:41,42 (6)

1:41,99 (12)
1:42,97 (12)

1:47,63 (2)
1:49,35 (6)

1:54,96 (14)
2:04,18 (18)
2:29,06 (10)
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC

am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr.
1. 43
2. 46
3. 30
4. 33
5. 44
6. 48
7. 39
8. 49
9. 32
10. 34
11. 40
12. 37
13. 45
14. 29
15. 36
16. 4
17. 42
18. 38
19. 28
20. 47
21. 31
22, 26
23. 35
24, 27

Pkt.

10,58
10,17
9,75
9,33
8,92

8,50
8,08
7,67
7,25
6,83

6,42
6,00
5,58
5,17
4,75

4,33
3,92
3,50
3,08
2,67

2,25
1,83
1,42
1,00

Fahrer

Ostermeier Jonas
Stoffel Randy
Frey Nico
Scheriibl Stefan
Demmel Tobias

Dierl Maxi
Greil Jakob
Weileder Lea
Behr Felix
Huber Xaver

Hoffmann Timo
Coppola Aurelio
Gratzl Moritz

Buss William-Viktor
Gasslbauer Thomas

Spieleder Alexander
Kugele Sofia
Moosmiiller Josef
Fischer Florian

Huf Anton

Maier Simon
Zens Florian
Kreiller Karlotta

Club

MSC Plattling e.V.
MSC Plattling e.V.
MSC Ortenburg e.V.
AC Regensburg e.V.
MSC Ortenburg e.V.

MSC Johanniskirche
MSC Ortenburg e.V.
MSC Emmersdorf e.V
AMC Moosburg e. V.
KC Eggenfelden sei

MSC Emmersdorf e.V
KC Eggenfelden sei
MSC Straubing v. 1
MSC Straubing v. 1
MSC Emmersdorf e.V

MSC Ortenburg e.V.
KC Eggenfelden sei
MSC Emmersdorf e.V
MSC Arnstorfe. V.
AC Regensburg e.V.

KC Eggenfelden sei
MSC Vilsbiburg e.
MSC Johanniskirche

Lapikas Kevin JohannesKC Eggenfelden sei

24 Teilnehmer gestartet und gewertet.

162924
162923
183934
183785
183818

173474
163000
163014
173425
173395

173312
183750
152545
173478
170990

183932
173300
190987
183954
173410

173600
183944
194095
173534

Training

0:31,81 +10
0:34,52 +2
0:36,67
0:35,10 +16
0:32,74 +4

0:33,58 +12
0:34,27
0:32,14 +6
0:38,32
0:47,38 +2

0:37,06 +2
0:44,57 +10
0:34,96
0:39,49 +6
0:36,28

0:36,05 +2
0:34,48 +6
0:44,78 +30
0:39,82
0:36,06

0:36,96 +2
0:48,13 +6
0:47,34 +14
0:34,93

Lauf 1

0:32,07
0:32,95
0:35,23
0:35,99
0:33,44 +2

0:33,35 +2
0:33,55 +2
0:32,47 +2
0:35,13 +2
0:35,55 +2

0:36,81
0:38,10
0:35,34 +4
0:35,55
0:35,46 +4

0:36,51
0:34,40 +10
0:36,63
0:37,43
0:30,06 +10

0:48,65 +6
0:49,38 +4
0:46,80 +8
0:36,30

Lauf 2

0:33,62
0:34,33
0:33,59
0:33,39
0:34,32

0:34,64
0:34,86
0:34,31 +2
0:33,91
0:34,26

0:37,23
0:38,05
0:36,91
0:40,24 +2
0:34,81 +4

0:40,07 +2
0:36,05
0:43,14 +2
0:34,59 +12
0:38,17 +8

0:36,18
0:41,57
0:46,88
0:46,95 +20

MOTOR - SPORT
CLUB
im ADAC e.V.
l_.‘a'.n.

19 ;

£l

o @
Arensst

1:05,69
1:07,28
1:08,82
1:09,38
1:09,76 (2)

1:09,99 (2)
1:10,41 (2)
110,78 (4)
111,04 (2)
111,81 (2)

[ S O |

114,04
116,15

116,25 (4)
17,79 (2)
118,27 (8)

e S e Y

1:18,58 (2)
1:20,45 (10)
1:21,77 (2)

1:24,02 (12)
1:26,23 (18)

1:30,83 (6)
1:34,95 (4)
1:41,68 (8)
1:43,25 (20)
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC mc U
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am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 62 10,52 Bebnik Pascal MSC Johanniskirche 142108 0:36,23 +4  0:30,61 0:31,01 1:01,62

2. 57 10,05 Willnecker Tim MSC Emmersdorfe.V 163187 0:31,63 +2 0:31,60 0:32,29 1:03,89

3. 50 9,57 Weber Marcel MSC Johanniskirche 142180 0:31,70 0:32,73 0:31,80 1:04,53

4. 68 9,09 Ellinger Hannah KC Eggenfelden sei 131986 0:30,28 +12  0:31,27 +2 0:31,47 1:04,74 (2)
5. 71 8,61 Hindshammer Timo MSC Johanniskirche 142280 0:32,24 0:32,48 0:32,26 1:04,74

6. 51 8,14  Martz Florian AC Regensburg e.V. 173469 0:32,75 0:32,58 0:32,24 1:04,82

7. 53 7,67 Haslinger Julian Luca MSC Johanniskirche 142282 0:31,30 +14  0:31,81 0:31,24 +2 1:05,05 (2)
8. 60 7,19  Schwaiger Thomas AMC Moosburg e. V. 142274 0:30,83 +4  0:31,60 +2 0:31,59 1:05,19 (2)
9. 56 6,71 Steigenberger Elias MSC Vilsbiburg e. 142229 0:31,85+6  0:32,95 0:32,39 1:05,34
10. 70 6,24 Weindl Jonas MSC Arnstorfe. V. 152657 0:34,36 0:32,88 0:32,71 1:05,59
11. 55 5,76  Rauer Jonas MSC Ortenburg e.V. 183928 0:31,91 0:31,59 0:32,44 +2  1:06,03 (2)
12. 54 5,29 Heitzmann Regina MSC Plattling e.V. 152615 0:32,82 +2  0:33,16 0:33,18 1:06,34
13. 65 4,81  Priller Lukas MSC Straubing v. 1 152755 0:31,33 0:31,55+2 0:33,12 1:06,67 (2)
14. 69 4,33 Buss Vanessa MSC Straubing v. 1 183758 0:32,10 +2 0:32,54 0:32,23 +2 1:06,77 (2)
15. 64 3,86 Macholz Moritz MSC Johanniskirche 142279 0:32,69 +4  0:32,69 0:34,70 1:07,39
16. 61 3,38 Hoffmann Julian MSC Emmersdorf e.V 163061 0:34,08 0:34,30 0:34,42 1:08,72
17. 67 2,90 Rolle Matthias MSC Straubing v. 1 183850 0:32,95 0:32,64 +2  0:33,00 +2  1:09,64 (4)
18. 63 2,43 Allamprese Angelina  MSC Ortenburg e.V. 183930 0:34,53 0:34,89 +2  0:36,05 1:12,94 (2)
19. 59 1,95 Rotzer Lisa MSC Emmersdorf e.V 163013 0:33,38 +12  0:33,25+6 0:33,39+2  1:14,64 (8)
20. 52 1,48 Maier Lea Amelie MSC Velden e.V.im 173408 0:35,60 0:35,80 0:35,03 +4  1:14,83 (4)
21. 66 1,00 Wolf Fabian MSC Arnstorfe. V. 194096 0:36,72 +2  0:35,78 0:34,86 +14  1:24,64 (14)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Ortenburg e.V.

am 14.07.2019

im ADAC

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
1. 91
2. 82
3. 86
4. 89
5. 84
6. 87
7. 92
8. 78
9. 75
10. 88
11. 74
12. 81
13. 72
14. 94
15. 77
16. 90
17. 76
18. 93
19. 73
20. 85
21. 83
22, 80
23. 79
24, 95

Pkt.

10,58
10,17
9,75
9,33
8,92

8,50
8,08
7,67
7,25
6,83

6,42
6,00
5,58
5,17
4,75

4,33
3,92
3,50
3,08
2,67

2,25
1,83
1,42
1,00

Fahrer

Voggenreiter Fabian
Steigenberger Simon
Scheffler Tobias
Rélle Nicolas
Schmid Daniel

Eckerl David
Kagerbauer Jenny
Traut Fabian
Weileder Dominik
Beer Elias

Seidl Christoph
Hofmann Jannik
Bahl Luca
Kohlhofer Simon
Weinbrenner Lucas

Krautner Viktor Kevin
Kiihn Jonah

Feldl Nena

Haidl Selina

Buss Roxana

Spieleder Tobias
Maier Paul Justus
Schiitz Ann-Sophie
Gasslbauer Simon

24 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Ortenburg e.V.
MSC Vilsbiburg e.
AC Regensburg e.V.
MSC Straubing v. 1
AMC Moosburg e. V.

MSC Vilsbiburg e.
MC Labertal eV. im
AC Nittenau

MSC Emmersdorf e.V
AC Nittenau

AC Regensburg e.V.
MSC Straubing v. 1
MSC Straubing v. 1
MSC Emmersdorf e.V
AMC Moosburg e. V.

KC Eggenfelden sei
AMC Moosburg e. V.
MSC Emmersdorf e.V
MSC Emmersdorf e.V
MSC Straubing v. 1

MSC Ortenburg e.V.
MSC Velden e.V. im
MSC Emmersdorf e.V
MSC Emmersdorf e.V

131757
121655
173380
183849
163084

131829
142384
6422
120300
6397

131897
121256
173482
173310
173427

142383
142276
120302
183881
183760

183933
142489
183856
120301

Training

0:31,07 +6
0:31,23 +6
0:31,61 +4
0:31,71
0:31,76

0:31,86
0:31,72
0:32,27 +2
0:31,86 +6
0:32,07 +4

0:32,44 +2
0:32,89
0:33,53 +2
0:31,91 +2
0:32,30

0:32,07 +6
0:33,13 +2
0:32,44

0:33,88 +2
0:34,46 +4

0:32,97

0:35,26 +4
0:32,85 +6
0:31,37 +4

Lauf 1

0:31,37
0:31,36
0:31,56
0:31,41
0:31,93

0:32,08
0:32,04
0:32,60
0:31,80
0:32,27 +2

0:32,53
0:33,13
0:33,07
0:33,18
0:32,60 +2

0:32,47
0:32,98 +2
0:32,09 +4
0:34,21
0:33,18

0:33,76

0:34,25 +2
0:33,70 +4
0:31,66 +2

Lauf 2

0:30,91
0:31,21
0:31,45
0:31,75
0:31,86

0:32,35
0:32,49
0:32,41
0:32,11 +2
0:31,67

0:31,68 +2
0:33,38
0:33,50
0:33,42
0:32,15

0:32,46 +2
0:32,85
0:31,95
0:34,27
0:33,41 +2

0:35,69 +2
0:35,01 +4
0:34,98 +8
0:36,40 +16

MOTOR - SPORT
CLUB
im ADAC e.V.
l_.‘a'.n.

19 ;

£l

o @
Arensst

1:02,28
1:02,57
1:03,01
1:03,16
1:03,79

1:04,43
1:04,53
1:05,01
1:05,91 (2)
1:05,94 (2)

1:06,21 (2)
1:06,51
1:06,57
1:06,60
1:06,75 (2)

1:06,93 (2)
1:07,78 (2)
1:08,04 (4)
1:08,48

1:08,59 (2)

1:11,45 (2)
1:15,26 (6)

1:20,68 (12)
1:26,06 (18)
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC

am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr.
1. 102
2. 103
3. 115
4. 105
5. 112
6. 101
7. 106
8. 97
9. 98
10. 116
11. 110
12. 104
13. 109
14. 107
15. 111
16. 100
17. 113
18. 108
19. 96
20. 114
21. 99

Pkt.

10,52
10,05
9,57
9,09
8,61

8,14
7,67
7,19
6,71
6,24

5,76
5,29
4,81
4,33
3,86

3,38
2,90
2,43
1,95
1,48

1,00

Fahrer

Tiirk Ramon
StéBI Julian
Suckert Valentin
Kalinke Marcel
Bebnik Justin

Eckerl Sara-Luisa
Hassmann Dustin
Eichinger Fabian
Hankofer Celine
Triking Kim

Schwaiger Andreas
Henfler Lukas
Roétzer Jasmin
Voggenreiter Simon
Wagner Tyron

Buss Cora-Viola
Kammermeier Martin
Scheffler Julia
Bottcher Nick

Buss Anne

Schmalholz Patrick

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg e.V.
MSC Ortenburg e.V.
AC Regensburg e.V.
MSC Arnstorfe. V.
MSC Johanniskirche

MSC Vilsbiburg e.
MSC Ortenburg e.V.
MSC Vilsbiburg e.
AC Regensburg e.V.
MSC Straubing v. 1

AMC Moosburg e. V.
AMC Moosburg e. V.
MSC Emmersdorf e.V
MSC Ortenburg e.V.
MSC Ortenburg e.V.

MSC Straubing v. 1
MC Ergoldsbach 69
AC Regensburg e.V.
MC Labertal eV. im
MSC Straubing v. 1

KC Eggenfelden sei

120802
121039
120442
120532
120274

131830
121085
120638
120221
120215

120332
120331
120303
121089
183686

183759
121182
173379
120491
194017

163261

Training

0:31,59 +4
0:31,89
0:31,69
0:31,97
0:32,84 +6

0:32,47 +2
0:32,85
0:33,09
0:32,65 +16
0:32,45 +2

0:32,75
0:32,86 +2
0:33,08 +2
0:33,22
0:33,57 +6

0:34,48
0:33,61
0:34,57
0:31,96 +28
0:36,12

0:33,80 +2

ADAC

Lauf 1

0:32,03
0:32,12
0:32,13
0:32,31
0:32,49

0:32,70
0:32,77
0:32,93
0:33,20
0:32,27

0:32,99
0:33,44
0:33,31
0:33,13
0:33,65

0:34,18
0:33,12
0:33,58
0:33,22
0:35,87

0:33,64

+2

Lauf 2

0:31,44
0:31,53
0:31,95
0:31,90
0:32,24

0:32,19
0:32,30
0:32,27
0:32,53
0:31,54 +2

0:33,00
0:32,65
0:33,22
0:33,48
0:33,18

0:34,25
0:33,42
0:33,82 +2
0:33,39 +4
0:35,97

0:32,67 +10

MOTOR - SPORT
CLUB
im ADAC e.V.
I_.‘A'.n..l

o v

i ' 76
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| ti

o @
Arensst

1:03,47
1:03,65
1:04,08
1:04,21
1:04,73

1:04,89
1:05,07
1:05,20
1:05,73
1:05,81 (2)

1:05,99
1:06,09
1:06,53
1:06,61
1:06,83

1:08,43
1:08,54 (2)
1:09,40 (2)
1:10,61 (4)
1:11,84

1:16,31 (10)
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC ADAC |+

am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 6

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 121 9,33 Rabebsberger Jonas KC Eggenfeldensei 0 0:32,63 +2 0:32,57 0:32,05 1:04,62
2. 120 7,67 Suckert Maximilian AC Regensburg e.V. 120441 0:31,66 +2  0:32,28 0:32,36 1:04,64
3. 118 6,00 Watha Pawarit MSC Johanniskirche 142284 0:31,81 +2  0:32,59 0:32,21 1:04,80
4. 117 4,33 Béttcher Tim MC Labertal eV. im 120490 0:32,89 0:32,34 0:32,70 1:05,04
5. 119 2,67 Meinl Johannes MSC Vilsbiburg e. 120643 0:32,77 +2  0:33,02 0:32,50 1:05,52
6. 122 1,00 Knauer Konrad MSC Vilsbiburg e. 120640 0:32,43 +8  0:33,18 0:32,40 1:05,58

6 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC ADAC |«
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am 14.07.2019

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 130 10,41 Heller Melanie MSC Straubing v. 1 - 0:32,57 +22  0:38,30 0:37,26 1:15,56

2. 139 9,82 Fraunhofer Sebastian MSC Ortenburge.V. - 0:37,39 +2 0:37,40 0:38,90 1:16,30

3. 126 9,24 Bretzner Stefan AC AC Deggendorfi - 0:38,34 +2 0:38,73 0:37,67 1:16,40

4. 131 8,65 Niederhammer Thomas MSC Arnstorfe. V. 120540 0:39,83 +6 0:39,54 0:38,91 1:18,45

5. 132 8,06 Weileder Rudi MSC Emmersdorfe.V - 0:37,85+2  0:38,31 0:38,18 +2  1:18,49 (2)
6. 129 7,47 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg e. - 0:38,44 +6  0:39,18 0:38,78 +2  1:19,96 (2)
7. 128 6,88 Wohlgemuth Jiirgen MSC Vilsbiburg e. - 0:40,38 +4  0:41,31 0:38,97 1:20,28

8. 133 6,29 Haslinger Christian MSC Johanniskirche 0:38,47 +2 0:38,25 0:42,06 1:20,31

9. 124 571 SiiB Tim MS Bayerwald Eging 0:43,82 0:37,50 +6 0:35,68 +2  1:21,18 (8)
10. 125 5,12 Suckert Alexander AC Regensburg e.V. - 0:39,81 +2 0:39,96 +2  0:40,20 1:22,16 (2)
11. 136 4,53 Weinmar Thomas MSC Ortenburge.V. - 0:39,36 +2 0:40,20 +10 0:38,67 1:28,87 (10)
12. 134 3,94 Hassmann Stefan MSC Ortenburge.V. - 0:39,80 0:39,11 +12 0:39,02 1:30,13 (12)
13. 138 3,35 Haidl Thomas MSC Emmersdorfe.V - 0:44,65 +34 0:42,84 +6 0:41,31 1:30,15 (6)
14. 123 2,76 Tirk Roland AC Regensburg e.V. 0:34,04 +22 0:41,19 +12 0:40,02 1:33,21 (12)
15. 135 2,18 Wagner Tom MSC Ortenburge.V. - 0:42,52 +18 0:40,30 +2 0:51,61 +10 1:43,91 (12)
16. 127 1,59 Hackl Matthias MS Bayerwald Eging 0:42,86 +24 0:42,23 +2 0:38,94 +22  1:45,17 (24)
17. 137 1,00 Rotzer Markus MSC Emmersdorfe.V - 0:42,31 +30 0:48,27 +6 0:49,90 +10 1:54,17 (16)

17 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Ortenburg e.V. im ADAC ADAC |- Ebﬂié‘:.v.

5.5

am 14.07.2019

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Ortenburg e. 31,38 Weinmar Sebasti (10,6)  Voggenreiter Fa (10,58)  Wagner Leeroy (10,2)
2. AC Regensburg e. 29,84 Turk Ramon (10,52) Scheffler Tobia (9,75) Suckert Valenti (9,57)
3. MSC Plattling e. 29,75 Ostermeier Jona (10,58)  Stoffel Randy (10,17) Heitzmann Justu (9)

4. MSC Johanniskirc 28,71 Bebnik Pascal (10,52) Weber Marcel (9,57) Bebnik Justin (8,62)

5. MSC Straubing v. 26,93 Priller Jasmin (9,8) Roélle Nicolas (9,33) Waese Mia (7,8)

6. MSC Vilsbiburg e 26,81 Steigenberger S (10,17)  Eckerl David (8,5) Eckerl Sara-Lui (8,14)
7. KC Eggenfelden s 25,26 Rabebsberger Jo (9,33)  Ellinger Hannah (9,1) Huber Xaver (6,83)

8. MSC Emmersdorf e 24,97 Willnecker Tim (10,05) Weileder Lea (7,67) Weileder Domini (7,25)
9. AMC Moosburg e. 23,36 Schmid Daniel (8,92) Behr Felix (7,25) Schwaiger Thoma (7,19)
10. MSC Arnstorf e. 21,54 Kalinke Marcel (9,1) Weindl Jonas (6,24) Schwarz Luca (6,2)
11. AC Nittenau 14,5 Traut Fabian (7,67) Beer Elias (6,83) -

12. MC Labertal eV. 14,36 Kagerbauer Jenn (8,08)  Béttcher Tim (4,33) Béttcher Nick (1,95)
13. MSC Velden e.V. 3,31 Maier Paul Just (1,83) Maier Lea Ameli (1,48) -

14. MC Ergoldsbach 6 2,9 Kammermeier Mar (2,9) - -

14 Mannschaften gewertet.
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